істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли згоди зменшити суму договору на:
6067,94 грн. (шість тисяч шістдесят сім грн. 94
коп.) з ПДВ.
Пункт 4.3. розділу «4. Ціна та вартість природного
газу» Договору викласти в наступній редакції:
«Загальна вартість цього Договору на дату
укладання становить 1911,27 грн., крім того ПДВ
-382,26 грн, разом з ПДВ – 2293,53 грн (дві тисячі
двісті дев’яносто три грн. 53 коп.)»
3. Пункт 2.1. розділу «2. Кількість та фізико-хімічні
показники природного газу» Договору викласти в
наступній редакції:
Постачальник передає Споживачу на умовах цього
Договору замовлений Споживачем обсяг (об’єм)
природного газу у період з 16.04.2024 року по